
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/10 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 30 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie: przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach   

                           planu dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu gminy na 

rok 2010 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 247 ust. 1 i 

ust. 2 oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

/Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ 

        Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu dochodów 

wynikających z: 

 Uchwały Nr 182/XXXII/10 Rady Gminy Świercze z dnia 29 kwietnia 2010 roku w 

sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2010, 

 Zarządzenia Nr 17/10 Wójta Gminy Świercze z dnia 30 kwietnia 2010 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy w roku 2010  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  Zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Przekazuje się jednostkom budżetowym gminy informację o zmianach planu  

wydatków wynikających z: 

 Uchwały Nr 182/XXXII/10 Rady Gminy Świercze z dnia 29 kwietnia 2010 roku w 

sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2010, 

 Zarządzenia Nr 17/10 Wójta Gminy Świercze z dnia 30 kwietnia 2010 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy w roku 2010  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  Zarządzenia.  

 

§ 3. 

 

Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w 

planach finansowych jednostek budżetowych. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2010  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

              

 

      



                  
Załącznik Nr 1 

      do Zarządzenia Nr 18/10 

      Wójta Gminy Świercze 

      z dnia 30 kwietnia 2010 roku 

 
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2010.  

1. Urząd Gminy 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2.002.587,00 +102.000,00 2.104.587,00 

75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw  

85.000,00 +102.000,00 187.000,00 

0460 Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej 
7.000,00 +12.000,00 19.000,00 

Uzasadnienie: Zwiększa się wpływy z opłaty eksploatacyjnej tytułem wniesionej opłaty za prowadzone prace   

                        poszukiwawcze i rozpoznawcze złóż ropy naftowej i gazu ziemnego na terenie gminy. 

  0490 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez jst 

na podstawie  odrębnych 

ustaw 

1.500,00 +90.000,00 91.500,00 

Uzasadnienie: Opłata planistyczna – zgodnie z uchwałą Nr 80/XIV/07 Rady Gminy Świercze  

                         z dnia 6 grudnia 2007 roku.  

852   Pomoc społeczna 1.902.700,00 +34.132,58 1.936.832,58 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 87.000,00 +4.500,00 91.500,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin 

87.000,00 +4.500,00 91.500,00 

85295  Pozostała działalność 97.000,00 +29.632,58 126.632,58 

2023 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

- +29.632,58 29.632,58 

Uzasadnienie: Wprowadzenie dotacji na rok 2010 zgodnie z Porozumieniem o współpracy Nr 50 przy realizacji             

                        Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich.   

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  
- +69.193,00 69.193,00 

85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 
- +69.193,00 69.193,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin 

- +69.193,00 69.193,00 

Uzasadnienie: Dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o      

                        charakterze socjalnym. 

 

Razem dochody Urzędu  11.421.969,00 +205.325,58 11.627.294,58 

Dochody budżetu gminy 11.589.969,00 205.325,58 11.795.294,58 

 

 
 

 

 

 

 



                 Załącznik Nr 2 

      do Zarządzenia Nr 18/10 

      Wójta Gminy Świercze 

      z dnia 30 kwietnia 2010 roku 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2010.  

1. Urząd Gminy 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo  635.260,00 +12.020,00 647.280,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa 

 i sanitacyjna wsi 

628.260,00 +12.020,00 640.280,00 

4270 Zakup usług remontowych - +12.020,00 12.020,00 

600   Transport i łączność  1.184.000,00 +100.000,00 1.284.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1.184.000,00 +100.000,00 1.284.000,00 

4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia  

8.000,00 +45.000,00 53.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  95.000,00 +55.000,00 150.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

756.000,00 +30.000,00 

-30.000,00 

756.000,00 

Uzasadnienie: Zwiększenie wydatków na zakup paliwa do zakupionej równiarki, na usługi wykonywane na   

                        drogach gminnych oraz przeniesienie wydatków inwestycyjnych (z inwestycji jednorocznych do    

                        inwestycji wieloletnich). 

700   Gospodarka mieszkaniowa 202.500,00 +40.000,00 242.500,00 

70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami  

202.500,00 +40.000,00 242.500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- +90.000,00 90.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

150.000,00 -50.000,00 100.000,00 

Uzasadnienie: Odszkodowanie za przejęte z mocy prawa działki gruntu pod drogi gminne, zmniejszenie   

                        wydatków inwestycyjnych dotyczy budowy zbiornika p. poż. w Gaju 

852   Pomoc społeczna 20.000,00 +15.052,89 35.052,89 

85295  Pozostała działalność 20.000,00 15.052,89 35.052,89 

4303 Zakup usług pozostałych - +15.052,89 15.052,89 

Uzasadnienie: Zwiększenie na wydatki związane realizacją Poakcesyjnego Programu Wsparcia  

                        Obszarów Wiejskich.   

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

- +71.193,00 71.193,00 

85415  Pomoc materialna dla 

uczniów  

- +71.193,00 71.193,00 

3240 Stypendia dla uczniów  - +70.716,00 70.716,00 

3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 
- +477,00 477,00 

Uzasadnienie: Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym sfinansowana dotacją 69.193,00 zł,   

                        sfinansowana środkami własnymi 1.523,00 zł.  

900   Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 
376.030,00 +4.175,00 380.205,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  4.000,00 +14.800,00 18.800,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

- +14.800,00 14.800,00 

90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
4.000,00 -1.000,00 3.000,00 

4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia  
3.000,00 -1.000,00 2.000,00 

90015  Oświetlenie ulic placów  

i dróg  
264.000,00 -5.000,00 259.000,00 

4270 Zakup usług remontowych  50.000,00 -5.000,00 45.000,00 

90095  Pozostała działalność 99.030,00 -4.625,00 94.405,00 

4270 Zakup usług pozostałych  1.500,00 +6.000,00 7.500,00 

4430 Różne opłaty i składki  17.536,00 -10.625,00 6.911,00 

Uzasadnienie: Przeniesienia wydatków wynikają z konieczności przeprowadzenia remontu bieżącego w   

                        budynku komunalnym w Strzegocinie oraz dofinansowaniem budowy wysypiska w Płocochowie   

                        o funkcji ponad gminnej zgodnie z zawartym z gminami powiatu Pułtuskiego porozumieniem. 

Razem wydatki Urzędu  5.095.454,00 +242.440,89 5.337.894,89 

 
 



2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Świerczach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po  

zmianie 

852   Pomoc społeczna  - +5.598,81 5.598,81 

85295  Pozostała działalność - +5.598,81 5.598,81 

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne - +60,00 60,00 

4123 Składki na Fundusz Pracy - +9,00 9,00 

4173 Wynagrodzenia bezosobowe - +400,00 400,00 

4213 Zakup materiałów i wyposażenia - +4.859,81 4.859,81 

4303 Zakup usług pozostałych  - +120,00 120,00 

4433 Różne opłaty i składki - +150,00 150,00 

Uzasadnienie: Wydatki związane z realizacją projektu pn. „Dzień Rodziny połączony z festynem integracyjnym   

                        społeczności gminnej” w ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich 

 

Razem wydatki 2.285.925,00 +5.598,81 2.291.523,81 

 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzegocinie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po  

zmianie 

852   Pomoc społeczna  - +4.269,81 4.4.269,81 

85295  Pozostała działalność - +4.269,81 4.269,81 

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne - +215,00 215,00 

4123 Składki na Fundusz Pracy - +35,00 35,00 

4173 Wynagrodzenia bezosobowe - +1.450,00 1.450,00 

4213 Zakup materiałów i wyposażenia - +2.569,81 2.569,81 

Uzasadnienie: Wydatki związane z realizacją projektu pn. „Wyjazdowe zajęcia edukacyjne przyrodniczo-historyczne 

                        dla dzieci i młodzieży” w ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich 

 

Razem wydatki 1.071.588,00 +4.269,81 1.075.857,81 

 

4. Publiczne Gimnazjum w Świerczach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po  

zmianie 

852   Pomoc społeczna - +4.711,07 4.711,07 

85295  Pozostała działalność - +4.711,07 4.711,07 

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne  - +31,00 31,00 

4123 Składki na Fundusz Pracy  - +5,00 5,00 

4173 Wynagrodzenia bezosobowe - +1.739,00 1.739,00 

4213 Zakup materiałów wyposażenia  - +2.906,07 2.906,07 

4303 Zakup usług pozostałych - +30,00 30,00 

Uzasadnienie: Wydatki związane z realizacją projektu pn. „Warsztaty taneczne połączone z wyjazdem integracyjnym dla   

                        dzieci i młodzieży” w ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  - +2.850,00 +2.850,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów - +2.850,00 +2.850,00 
3240 Stypendia dla uczniów - +2.850,00 +2.850,00 

Uzasadnienie: Stypendia dla uczniów uzdolnionych artystycznie (dofinansowanie uczestnictwa trzech uczennic 

                       gimnazjum w warsztatach twórczych). 

 

Razem wydatki 1.387.405,00 7.561,07 1.394.966,07 

 

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

 zmianie 

852   Pomoc społeczna  2.630.858,00 4.500,00 2.635.358,00 

85219  Pozostała działalność 594.158,00 4.500,00 598.658,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

409.558,00 4.500,00 414.058,00 

Uzasadnienie: Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia w związku ze zwiększeniem planu dotacji na wypłatę dodatków  

                       dla pracowników socjalnych. 

Razem wydatki 2.630.858,00 4.500,00 2.635.358,00 

Wydatki budżetu ogółem 13.327.364,00 +264.370,58 13.591.734,58 

 

 


